
ZARZĄDZENIE NR V/164/10
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   8 listopada     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  V/163/10  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 8 listopada  2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia  
25 lutego     2010  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na  2010 rok  wprowadza się  zmiany jak  w załączniku  Nr 1  i  Nr  2  do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/164/10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  8 listopada    2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę             10 000  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 000,00

1/ Dochody bieżące 10 000,00
W tym:

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

10 000,00

RAZEM 10 000,00

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/164 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  8 listopada    2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę  162 764   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o  152 764   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział

§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 122 000 122 000

60016 Drogi publiczne gminne 122 000 122 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 --
4270 Zakup usług remontowych -- 122 000
4300 Zakup usług pozostałych 112 000 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 150 9 150
75011 Urzędy wojewódzkie 950 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650
4300 Zakup usług pozostałych 200
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

950

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000 8 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
200

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

25 25

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

25 25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25
4300 Zakup usług pozostałych 25

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000

4810 Rezerwy 5 000

dział

§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 589 589

3



OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

589 589

4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 589
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76
4120 Składki na Fundusz Pracy 13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

16 000 16 000

90095 Pozostała działalność 16 000 16 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000
4430 Różne opłaty i składki 3 900
4530 Podatek od towarów i usług VAT 12 100

RAZEM 147 764 152 764

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 10 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000

RAZEM 10 000

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000

80110 Gimnazja 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 400
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

600

RAZEM 5 000

4


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

